a) Kalmerinam S! b) fehlt S. c) Stocholmensi §. d) 1350 S. e) Curteys, Urk. vom Sept. 38,
unten n. 214. f) scire L.
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dum et seisiandum in manum nostram omnia bona et catalla dictorum mercatorum
Alemanie de hansa predicta, que in civitatibus, burgis, villis et aliis locis in comi-
tatu predicto inveniri poterant infra libertates et extra, bonis et catallis ac debitis
predictorum Tidemanni et Oliverii exceptis, et ad ea salva et absque alienacione
aliqua custodire faciendum, quousque iidem mercatores coram nobis et consilio
nostro super premissis responsuri venerint et aliud inde duxerimus demandandum.
Volentes, quod indenture inde inter nos, Richardum, Willelmum et Fredericum et
alios, in quorum custodia bona et catalla illa fuerint, modo debito fiant, ita quod
illis, quibus eadem bona et catalla liberari mandaverimus, plene et integre respon-
deatur de eisdem. Et ideo vobis mandamus firmiter injungentes, quod eisdem
Richardo, Willelmo et Frederico et eorum cuilibet in premissis faciendis intendenti
sitis consulentes et auxiliantes, quoties et prout ipsi vel eorum alter vobis scire
fecerint vel fecerit ex parte nostra. In cujus rei testimonium has litteras nostras
fieri fecimus patentes. Teste me ipso, apud turrim Londoniensem, tricesimo die
Julii, anno regni nostri Anglie vicesimo quinto, (regni]* vero nostri Francie duo-
decimo. Per ipsum regem et consilium.

208. Derselbe an die Sherifs von London: befiehlt mit Besug auf den vorigen
Erlass zu verkiinden, dass alle Waaren, Giiter und Ausstinde hansischer
Kaufleute, ausgenommen die Tidemanns und Alwins, den friiher beseichneten
Richtern auszuliefern sind. — 1351 Juli 30. London, Tower.

London, City records Liber F fol. 203b.
Gedruckt: daraus HR. 1, n. 146.

209. Derselbe an dieselben: befiehlt in Erginsung des vorigen Erlasses su ver-
kinden, dass die hansischen Kaufleute nicht an ihrem Leibe geschadigt
werden dirfen. — 1351 Aug. 7. London, Westminster.

London, City records, Lsb. F fol. 202 b.
Gedruckt: daraus HR. 1, n. 147.

210. Derselbe bekundet, dass er die hansischen Kaufleute Johann Reynbergh,
Christian Meynbergh, Frowyn Dalons, Heinrich Smythman und Tidemann
Smythman auf ein Jahr in Schutz und Geleit genommen, weil sie geschworen
haben, dass sie nicht der Genossenschaft der Deutschen Kaufleute in Flan-
dern angehoren, welche sich gegen Englinder und England vergangen hat. —
1351 Aug. 13. London, Westminster. :

London, Publ. redord office, Rot. kt. pat. 25 Edw. IIL 2 p. 6; Paulische Ab-
schriften.
Gedruckt: daraus HR. 1, n. 148. S. oben n. 207.